Протокол № б/н
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности

в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»

(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                                        31 мая 2011 года

15 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали члены Правления:

1) Матюшенко Анатолий Иванович;

2) Горбунов Виктор Александрович;

3) Метельков Дмитрий Михайлович
4) Шилько Сергей Иванович;

5) Грачев Валерий Александрович;

6) Черкасов Борис Алексеевич.
7) Селяков Николай Иванович
На заседании  присутствовал без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:

Председатель заседания: Матюшенко А.И. - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О добровольном прекращении членства в НП «ЖилКомСтрой» 1 (одного) члена НП «ЖилКомСтрой».
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил: Гантимуров А.К., Генеральный директор Партнерства.

Уведомил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью «ГЕНСТРОЙ», ИНН 2465098264 поступило заявление от 31.05.2011г. о добровольном прекращении членства в НП «ЖилКомСтрой» с 31.05.2011г.

ГОЛОСОВАЛИ:

По данному вопросу решение принимается без голосования.
ПОСТАНОВИЛИ:

Считать Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНСТРОЙ», ИНН 2465098264, прекратившим членство в НП «ЖилКомСтрой» с 31.05.2011г. на основании его заявления от 31.05.2011г. о добровольном прекращении членства в НП «ЖилКомСтрой».

Все вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Генеральному директору НП «ЖилКомСтрой» внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых  решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Партнерства.

Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»           ________________  Матюшенко А.И.

Секретарь                          ________________  Шестакова Е.В.
1